РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2013 №  163
О внесении изменений в решение совета депутатов

Красноборского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области от 20.02.2013 № 144

В соответствии со ст.12  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры от 08.08.2013 № 07-38-2013-140,  совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета  депутатов Красноборского городского поселения Тосненского  района  Ленинградской области от 20.02.2013 № 144 «О реализации федерального законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе и контролю за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам», следующие изменения:

1.1. В п.2.1. , вместо слов: «Имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях,…», читать: «Имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),…».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красноборского

городского поселения                                                                                       Т.А.Катков

Исп. Хохлова Л. П.